л

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ДЕТСКИЙ САД № 38ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА В О Л Г О Г Р А Д А » ________

400066, г. Волгоград, ул. Советская, 28, тел: 23-59-06, dou38@volgadmin.ru

(МОУ Детский сад № 38)
1
%

ПРИКАЗ

«01» марта 2022г. № 82

Положение об уполномоченном лице
по охране труда от трудового коллектива
в МОУ Детский сад № 38

Настоящее Положение об уполномоченном лице по охране труда от трудового
коллектива разработано в соответствии со статьей 370 Трудового кодекса Российской
Федерации и определяет основные направления деятельности, права и обязанности
уполномоченного
приказываю:

1. Утвердить Положение об уполномоченном лице по охране труда от трудового
коллектива

2. Ответственному лицу Н.А. Пичиниой, разместить данное Положение на
официальном сайте МОУ http://mou38.oshkole.ru до 10.03.2022 года.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

С

О

mailto:dou38@volgadmin.ru
http://mou38.oshkole.ru_%d0%b4%d0%be_10.03.2022_%d0%b3%d0%be%d0%b4%d0%b0

		2022-04-06T08:57:47+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 38 ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА"
	Я являюсь автором этого документа